РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2022г.                        п.Новый Городок                                  № 1-1-п

Об утверждении тарифов на
доставку твердого топлива гражданам

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новогородокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить тариф на доставку твердого топлива в сумме 1800 руб. за
 один  метр кубический. (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с 01.01.2022 г. и официального опубликования в информационном издании « Касовский вестник».

Глава сельсовета:                                             Е.В.Давидюк

Приложение №  1
к Постановлению №1-1-п
от 10.01.2022 г.

Расчет стоимости  доставки твердого топлива населению
Новогородокского сельсовета

1. Расстояние вывозки твердого топлива (дров) в один конец - 50 км.
2.Средний объем вывозки дров за один  рейс - 7 куб.м.
3.Стоимость часа с рентабельностью - 2000 рублей
4.Средняя скорость движения – 10 км/ч (бездорожье).
5. Погрузка, разгрузка входят в тариф на заготовку дров.
6. Стоимость доставки до потребителя одного кубического метра дров составляет – 1800 рублей.